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Protokół Nr XXXVI/2022 

z XXXVI Sesji Rady Gminy Gościeradów 

odbytej w dniu 26 maja 2022 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

XXXVI sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w sali konferencyjnej Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gościeradowie. Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika 

Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych 

list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 14 Radnych - według załączonej listy.  

Nieobecny Radny – Grzegorz Latawiec - nieobecność usprawiedliwiona. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji.  

4. Wystąpienie przedstawiciela PUP w Kraśniku na temat: Stan bezrobocia w Gminie – 

formy przeciwdziałania. 

5. Informacja na temat bezpieczeństwa – analiza występujących zagrożeń. 

6. Informacja o stanie zagrożenia pożarowego i innych miejscowych zagrożeń mogących 

wystąpić na terenie Gminy. 

7. Wystąpienie Przedstawicieli Zarządu Powiatu Kraśnickiego oraz Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kraśniku - informacje  dotyczące zasad współpracy oraz wspólnych 

inwestycji. 

8. Informacja z działalności organizacji pozarządowych w 2021 roku. 

9. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gościeradów za 

rok 2021. 

10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów, 

b) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark, 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów, 

d) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Salomin, Księżomierz 

Gościeradowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz 

Księżomierz Dzierzkowska, 

e) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 
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f) częściowego pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 108572L Aleksandrów 

Osady poprzez wyłączenie jej fragmentu z użytkowania jako drogi publicznej, 

g) zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108577L Gościeradów – Zaborze - 

Mniszek na terenie Gminy Gościeradów, 

h) zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108571L Liśnik Duży – Liśnik Duży 

Kolonia na terenie Gminy Gościeradów, 

i) rozpatrzenia petycji  z dnia 28.02.2022 roku. 

11. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

12. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad – zdjąć z porządku obrad 

w pkt. 10 ppkt f) -  podjęcie uchwały w sprawie częściowego pozbawienia kategorii drogi 

gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady poprzez wyłączenie jej fragmentu z użytkowania 

jako drogi publicznej, 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Radny Henryk Filipczak – poprosił Wójta o uzasadnienie. 

 

Wójta Mariusz Szczepanik wpłynęła taka propozycja od Radnej Anety Stasiak i Radnego 

Dawida Adamczyka aby przesunąć ten projekt uchwały na następną sesję, aby wyjaśnić ten 

projekt uchwał mieszkańcom.   

 

Radna Maria Gołda poinformowała, że dwie komisji pracowały nad projektem uchwały 

bardzo długo, wielu radnych zadało pytania, które dotyczyły mieszkańców dwóch 

miejscowości większość pytań dot. mieszkańców Aleksandrowa aby była możliwość 

korzystania z tej drogi jak do tej pory na zasadach ogólnych bez przeszkód. Jest okazja aby 

również uregulować drogę na Osiedlu Zachód od lasu.  

 

Radny Robert Niedziałek apelował aby zdjąć z porządku obrad uchwałę dot. drogi w 

Aleksandrowie i Os. Zachód. Prosząc o czas wyjaśnienia zamiany tych dróg. 

 

Radna Elżbieta Spyra – powiedziała, że koledzy apelują o drogę w Aleksandrowie a nikt nie 

wypowiada się o drodze na Os. Zachód, której nie ma przy lesie. Walka trwa od kilkunastu lat 

aby wykupić drogę od Nadleśnictwa, aby była droga dla mieszkańców Os. Zachód przy lesie. 

Wszyscy mówią o szacunku dla mieszkańców Aleksandrowa, a przy drodze leśnej na Os. 

Zachód również mieszka dużo mieszkańców i nie rozumiem tej kwestii. Wczoraj były dwie 

komisje i wszyscy byli za uchwałą. Nie rozumie dlaczego Wójt teraz chce tę uchwałę zdjąć z 

porządku obrad, trudno jest nas 14 osób musimy zagłosować za wnioskiem czy zdjęć 

uchwałę, czy pozostawić.   

 

Radny Dawid Adamczyk powiedział, że popiera wypowiedź Radnego Roberta Niedziałka, 

wypowiedział się również na temat drogi leśnej i powiedział, że popiera tę inwestycję i 
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popiera tą drogę. W tym momencie poprosił radnych o przesunięcie tej uchwały na następną 

sesję. Powiedział, również aby mieszkańcy Aleksandrowa za tą drogę dostali coś, kruszywa 

na drogi polne. Poprosił o przesunięcie tej uchwały na następną sesję. 

 

Radny Robert Niedziałek – powiedział, że jest za drogą leśną Aleksandrów Osady aby ją 

zdjąć i po rozmowie z Nadleśniczym kupić kruszywa za tę drogę przekazano dla 

Nadleśnictwa. I można zrobić sesję nadzwyczajną.  

 

Radna Maria Gołda również wypowiedziała się na temat w/w dróg i powiedziała, że ta 

dyskusja jest nie potrzebna, ponieważ Wójt zadeklarował się do rozmów i do 

wyegzekwowania z Nadleśnictwa Kraśnik kruszywa. Wypowiedziała się również na temat 

uchwały dot. sprzedaży budynku szkoły w Suchodołach zdjętej z porządku obrad na 

poprzedniej sesji. Wszyscy wiemy ile ten budynek jako pustostan stoi i wiem co stało się z 

budynkiem szkoły w Marynopolu w jakim jest stanie.   

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta o zdjęcie  z porządku obrad w 

pkt. 10 ppkt f) -  podjęcie uchwały w sprawie częściowego pozbawienia kategorii drogi 

gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady poprzez wyłączenie jej fragmentu z użytkowania 

jako drogi publicznej, 

 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 3, jestem przeciw 8, 

wstrzymuję się 3. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

Wniosek Wójta został odrzucony. 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenie porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.   

 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXXV 

sesji Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Przyjęcie protokołu z XXXV 

sesji”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4. Wystąpienie przedstawiciela PUP w Kraśniku na temat: Stan bezrobocia w 

Gminie – formy przeciwdziałania. 

Pan Krzysztof Grzegorczyk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kraśniku - omówił 

sytuację na rynku pracy w powiecie kraśnickim i w Gminie Gościeradów podał dokładne 

dane do odsłuchania na stronie internetowej oraz omówił formy przeciwdziałania bezrobociu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Ad. 5. Informacja na temat bezpieczeństwa – analiza występujących zagrożeń.  

Informacje przestawił Komendant Komisariatu Policji w Annopolu podkom. Mirosław Likos 

– analiza stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Gościeradów –  w załączeniu do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Ad. 6. Informacja o stanie zagrożenia pożarowego i innych miejscowych zagrożeń 

mogących wystąpić na terenie Gminy. 

Informacja o stanie zagrożenia pożarowego i innych miejscowych zagrożeń mogących 

wystąpić na terenie Gminy - w załączeniu do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Ad. 7. Wystąpienie Przedstawicieli Zarządu Powiatu Kraśnickiego oraz Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kraśniku - informacje  dotyczące zasad współpracy oraz wspólnych 

inwestycji. 

Wystąpienie przedstawiciela Zarządu Powiatu Kraśnickiego Pana Marka Kołtuna.  

Na wstępie Pan Marek Kołtun wypowiedział się o sobie i poinformował, że jest Członkiem 

Zarządu Powiatu Kraśnickiego od 2,5 roku oraz Radnym Powiatu Kraśnickiego VI kadencji. 
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Wypowiedział się na temat swojej działalności w Radzie Powiatu i poinformował, że złożył 

kilka wniosków do Rady Powiatu: 

- remont dróg: Salomin - Agatówka, Gościeradów – Szczecyn,  Salomin – Budki, 

Gościeradów – Księżomierz,  

- montaż barier przy źródliskach w Łanach, 

- remont mostu w Mniszku, 

- utwardzenie drogi Księżomierz – Huta. 

W ostatnim roku do budżetu zostały złożone wnioski dot.  drogi Salomin – Agatówka, 

Gościeradów – Księżomierz. 

Współpraca między Gminą Gościeradów a Powiatem Kraśnickim jest dosyć dobra, ponieważ 

w 2019 r. był remont drogi Gościeradów – Salomin, Borów – Irena. Przekazana została 

działka przy DPS po którą, wystąpił Wójt Gminy do Powiatu Kraśnickiego. 

W poprzednich latach były inwestycje drogowe i budowa chodników, dożynki powiatowe 

przy współfinansowaniu Gminy Gościeradów. Wykonanie tych inwestycji zostanie omówione 

przez Panią Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych. Całe wystąpienie Radnego Powiatowego 

Pana Marka Kołtuna na stronie n/w      

 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Wystąpienie Pani Marty Gajewskiej Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przedstawiła 

informacje dot. dróg powiatowych w Gminie Gościeradów, ogółem na terenie Gminy 

Gościeradów jest ok. 57 km dróg powiatowych. 

Poinformowała również jakie prace na drogach powiatowych naszej gminy zostały 

wykonane: 

- prace dot. oczyszczania rowów melioracyjnych przydrożnych, 

- koszenie poboczy dróg powiatowych, 

- wykonywanie podcinek krzewów i drzew suchych, 

- odtwarzanie oznakowania poziomego dróg, 

- ustawianie oznaczenia pionowego, 

- ustawianie barier drogowych, 

- ustawienie znaków ograniczenia ruchu drogowego, 

- wypowiedziała się na temat remontu mostu w Mniszku, 

- wypowiedziała się na temat wspólnych inwestycji dot. dróg i chodników na terenie Gminy 

Gościeradów. 

Całe wystąpienie Pani Marty Gajewskiej Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych na stronie n/w      

 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Radny Tomasz Cebula – poinformował, że była wykonywana podcinka drzew na drodze 

Gościeradów –Salomin i zostało wykonana podcinka 10 drzew przez czterech pracowników, 

przez cztery dni. I dlaczego tego nikt nie kontroluje a jest to udokumentowane, że praca 

została wykonana na całej drodze. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
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Radna Maria Gołda – wypowiedziała się na temat ustawienia znaku zakazu na parkingu przy 

cmentarzu w Gościeradowie. Zadała pytanie gdzie ludzie będą parkować w czasie pogrzebu i 

w dzień Wszystkich Świętych oraz innych świat ponieważ bardzo często przyjeżdżają. 

Powiedziała, że proponowałaby znaki drogowe dot. zmniejszenie szybkości ruchu 

drogowego. 

 

Radny Dawid Adamczyk – podziękował, Pani Marcie Gajewskiej Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych  za bieżącą naprawę dróg w sołectwie Księżomierz Dzierzkowska dot. wycinki 

drzew i innych prac przy drodze powiatowej i poprosił o dalszą dobrą współpracę dot. 

utwardzenia poboczy przy drodze powiatowej w Księżomierzy Dzierzkowskiej. 

- skierował również słowa do Radnego Powiatowego Marka Kołtuna, który składał wniosek 

na drogi w Księżomierzy, Radny Dawid Adamczyk poprosił również o naprawę drogi 

Księżomierz Dzierzkowska, 

- podziękował, za postawienie znaków drogowych dot. tonażu, ale droga była 

wyremontowana przez firmę Schewron, 

- poprosił o wykonanie chodników w Księżomierzy Dzierzkowskiej a pieniądze były 

przekazane z funduszu sołeckiego i tracą wartość a ceny materiałów rosną, 

- Radny powiedział, że Gmina Gościeradów dofinansowywała pół na pół inwestycje dróg 

powiatowych i poprosił Radnego Powiatowego Pana Marka Kołtuna o wsparcie finansowe 

inwestycji remontu przedszkola w Księżomierzy. 

 

Radna Maria Gołda – powitała Radnego Powiatowego Pana Marka Kołtuna, wypowiedziała 

się na temat naszych wyborców i podatników oraz poprosiła o pomoc przy budowie chodnika 

w Wólce Gościeradowskiej na osiedlu PGR-u od krzyża do działek budowlanych i  zapytała 

czy Pan Radny pamięta o tej miejscowości i upomina się o nią ponieważ, jak zrozumiała z 

wniosków to nie była wymieniana. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o konkretne, krótkie zadawanie pytań. 

 

Radny Tomasz Cebula – zadał pytanie Pani Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych - była Pani 

na wizji lokalnej na drodze Gościeradów-Salomin i czy Zarząd Dróg uzgodnił podsypanie 

poboczy, które zostały zniszczone przez samochody ciężarowe. 

 

Radny Robert Niedziałek – poprosił o wykoszenie poboczy w Księżomierzy Kościelnej, 

- zapytał o chodnik w Księżomierzy Gościeradowskiej, ponieważ chodnik jest zrobiony a 

Pani Dyrektor nie wiem czy przedstawiła wykonanie tego chodnika, 

- podziękował za odwodnienie przepustów i zapytał o montaż następnych przepustów za 

środki finansowe które przekazała Radna Powiatowa Edyta Dudzińska, 

- zapytał również, kiedy zostanie ogłoszony przetarg w Księżomierzy na wykonanie chodnika 

w Księżomierzy Kościelnej i czy Powiat dofinansuje tą inwestycje, 

 

Radna Maria Gołda – poprosiła o wykoszenie odcinka pobocza od mostu do akwenu 

ponieważ po drugiej stronie teren prywatny jest wykoszony. 
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Radny Dawid Adamczyk – podziękował Pani Dyrektor za wyszukanie oferty dot. znaków dla 

Księżomierzy.  

Wypowiedział się również na temat, wypowiedzi Radnego Pana Marka Kołtuna, który na 

sesji Rady Powiatu skrytykował ślubowanie Radnych Gminy Gościeradów, a Radny Marek 

Kołtun nie znał szczegółów tego ślubowania. 

 

Sołtys Pan Wiesław Ufniarz – podziękował za barierki, 

- zapytał kiedy będą oczyszczone przepusty, ponieważ cały czas stoi woda, 

- poprosił o wykoszenie poboczy w Marynopolu. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski 

- złożony jest wniosek na remont drogi Gościeradów- Szczecyn, na jakim jest etapie i jakie są 

przeznaczone środki na remont tej drogi, ponieważ zapoznałem się z budżetem i nie 

widziałem, 

- poprosił również o podcinkę drzew i wykoszenie poboczy. 

 

Radny Robert Niedziałek wypowiedział się na temat barierek w Księżomierzy. 

 

Radny Henryk Filipczak wypowiedział się na temat Radnego Marka Kołtuna i poinformował, 

że nie wypada robić wycieczek do Radnych Gminy,  

wypowiedział się na temat budowy mostu w Mniszku, Radny Powiatowy wytłumaczył 

ogromny sukces prawda jest taka, że gdyby nie Gmina most ten by nie powstał a jest to na 

drodze powiatowej. Powiat wybudował most a nie miał na to pieniędzy, po wybudowaniu 

powiat zwrócił się do Gminy ponieważ nie miał pieniędzy na zapłatę podsumował, że 

ciekawy jest jak to jest do ustawy do finansach publicznych. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant  

- wypowiedział się na temat remontu mostu w Mniszku poinformował, że wniosek na remont 

mostu został złożony w 2019 r., podziękował za realizację tego wniosku, 

poprosił o oznakowanie poziome drogi przy kościele, 

- poprosił o oznakowanie poziome drogi w Mniszku, 

- powiedział również, że będzie wnioskował o chodnik w Mniszku i Łanach. 

 

Odpowiedzi Pani Marty Gajewskiej Dyrektor Zarządu Dróg:  

- odnośnie wniosku Radnego Tomasza Cebuli w sprawie prac dot. drogi do Salomina to prace 

jeszcze nie zostały zakończone, wycinki drzew również, 

- odnoście koszenia poboczy będą wykonywane sukcesywnie, 

- odnośnie wniosku Radnej Gołdy dot. cmentarza, to wniosek oznakowania był od Rady 

Gminy Gościeradów jeśli są uwagi to oznakowanie nie zostanie wprowadzone, 

-  odnośnie wniosku Radnego Dawida Adamczyka – Radny na bieżąco nas informuje o 

uwagach, 

- wyjaśniła sprawę wprowadzenia tonażu ustawowo, 

- wyjaśniła również remont dróg i powiedziała, że nie wie jak będzie z budżetem, 
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- odpowiedziała również na temat remontu dróg i budowy chodników w Księżomierzy, 

- odpowiedziała na temat chodnika w Wólce Gościeradowskiej od krzyża do działek, że nie 

ma tego zadania w budżecie, 

- odpowiedziała, również na temat chodnika w Mniszku, jak będą pieniądze, będzie zrobiony, 

- koszenie poboczy będzie wykonywane sukcesywnie, 

- odwodnienie w Księżomierzy Dzierzkowskiej nie jest jeszcze skończone, 

- odnośnie drogi Gościeradów-Szczecyn w dniu dzisiejszym nie ma pieniędzy na przebudowę 

tej drogi, projekt jest na liście rezerwowej u Wojewody, 

- kwestia przekazania pieniędzy z gminy, umowa była podpisana, 

- odnośnie oznakowania przy kościele i cmentarzu oraz w Mniszku Pani Dyrektor 

powiedziała, że projekt oznakowania trzeba przygotować odnowa.  

Szczegółowe odpowiedzi na pytania Radnych Pani Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych są 

na stronie:   

 https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

                   

Przewodniczący Rady podziękował Pani Dyrektor za stosowne wyjaśnienia. 

 

Radny Robert Niedziałek zadał pytanie dotyczące chodnika Księżomierz Gościeradowska czy 

jest  wyremontowany oraz Księżomierz Dzierzkowska, czy jest w dokumentacji i kiedy 

zostanie ogłoszony przetarg na ten chodnik. Zapytał również o barierki. 

 

Radny Tomasz Cebula zapytał ponownie o podsypanie poboczy drogi Gościeradów-Salomin 

czy zostaną wykonane w ramach gwarancji. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że stosowne dokumenty dot. oznakowania w poprzedniej 

kadencji były zrobione 

 

Pani Dyrektor ZDP odpowiedziała:  

- odnośnie chodnika Księżomierz Gościeradowska został zrealizowany,  

- odnośnie chodnika Księżomierz Dzierzkowska aby ogłosić przetarg muszą być opracowane 

projekty na chodniki również innych gmin,  

- odnośnie barier jeśli będą przepusty, bariery zostaną wykonane, 

- pobocza były zgłaszane do wykonawcy w ramach gwarancji. 

 

Radny Henryk Filipczak zapytał czy dziś Pani Dyrektor może podać akt prawny, że Zarząd 

Dróg Powiatowych nie może finansować przepustów. 

 

Pani Dyrektor ZDP – odnośnie przepustów, powiedziała że nie pamięta art. ale jest to w 

ustawa o drogach publicznych. 

 

Członek Zarządu Powiatu Pan Marek Kołtun – powiedział, że dziś zgromadziliśmy się w 

sprawie współpracy a współpraca układa się nieźle. Składam wnioski do budżetu powiatu, jak 

powiedział Radny Adamczyk, będąc  jednocześnie w Zarządzie Powiatu. Często jeżdżę po 

drogach i wiem jak wyglądają. Jeśli chodzi o słowa Pani Radnej M. Gołdy, że Wólka jest 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
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zapomniana, to nie jest tak. Była perspektywa uzyskania środków po PGR-skich, ale nie ma 

dokumentów, iż był to PGR. 

- wypowiedział się również na temat: 

- drogi do Marynopola, 

- kopalni piasku, 

- mostu w Mniszku, 

Na temat współpracy to chyba wszystko, a słowa skierowane do mnie, dotyczące drobnych 

uszczypliwości zupełnie są niepotrzebne ponieważ współpraca nadal będzie. 

Wypowiedział się równie na temat ślubowania, które poruszył Radny Dawida Adamczyk. 

Powiedział również, że nie widzi możliwości współfinansowania Przedszkola w 

Księżomierzy. 

 

Radna Maria Gołda powiedziała do Radnego Powiatowego Marka Kołtuna, że droga Wólka – 

Marynopole została zrobiona w poprzedniej kadencji.  

 

Radny Dawid Adamczyk powiedział, że to Radny Marek Kołtun wypowiedział się na temat 

ślubowania na sesji Rady Powiatu. Powiedział również, że liczy na dobrą współpracę z Radą 

Powiatu. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się, że liczy na życzliwą współpracę z Radą Powiatu. 

 

Radny Powiatowy Marek Kołtun poinformował, że nie powiedział, iż droga była wykonana 

za naszej kadencji. Powiedziałem tylko, że musimy dbać o tę drogę. Powiedział również do 

Radnej Mari Gołd, że jest Radną z PSL. 

Przewodniczący Rady powiedział, że ten punkt dotyczy informacji dotyczących zasad 

współpracy oraz wspólnych inwestycji proszę skupić się na tym i tylko na tym. 

Radny Powiatowy Marek Kołtun powiedział, że na tym się skupiamy, Pani Dyrektor też na 

tym stanowisku jest od trzech lat, że robią to co mogą, podkreślił że jest za owocną 

współpracą. 

Radna Maria Gołda – powiedziała, że chyba jej strój przypomniał PSL-owskie czasy 

ponieważ miała zieloną sukienkę i powiedziała aby Radny Powiatowy Marek Kołtun ubrał się 

na czerwono, ponieważ jest Radnym PiS. Powiedziała również, że szanuje PiS, 

chrześcijaństwo. Poprosiła o nie obrażanie. A jako Radna startowała z Wolnego Komitetu a 

nie z PSL. Poprosiła jeszcze raz o nie obrażanie i publiczne przeproszenie. 

Dyrektor Pani Marta Gajewska Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych,  podziękowała za 

współpracę z Gminą Gościeradów.  

Radny Powiatowy Marek Kołtun przeprosił Radną Panią Marię Gołdę za słowa, że błędnie 

przyporządkował Panią Radną Marię Gołdę do komitetu wyborczego. 
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Radna Maria Gołda – przyjęła przeprosiny i powiedziała, że więcej nie życzy sobie taki  

błędnych  słów pod swoim adresem. 

Radny Henryk Filipczak poprosił Radnego Powiatowego Pana Marka Kołtuna o pozostanie 

na sesji ponieważ, jest jeszcze jeden bardzo ważny punkt. 

Przewodniczący zamknął dyskusję w tym temacie ale nie zamknął tego punktu.  

Przewodniczący Rada Gminy powiedział, że Rada Gminy chciała podjąć stanowisko 

współdziałania z Powiatem Kraśnickim w zakresie budowy i modernizacji dróg powiatowych 

i chodników.  

Wójt Mariusz Szczepanik – wypowiedział się na temat współpracy z Zarządem Dróg 

Powiatowych i powiedział że jest o wiele lepiej, tą uwagę również przedstawiła Pani Dyrektor 

ZDP. Wójt po swojej wypowiedzi dot. współpracy z Powiatem Kraśnickim i Zarządem Dróg 

Powiatowych odczytał Stanowisko Rady Gminy Gościeradów z dnia 26 maja 2022 r. w 

sprawie współdziałania z Powiatem Kraśnickim w zakresie budowy i modernizacji dróg 

powiatowych i chodników w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady również wypowiedział się na temat współpracy Gminy Gościeradów z 

Powiatem Kraśnickim.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

Stanowisko Rady Gminy Gościeradów z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie współdziałania 

z Powiatem Kraśnickim w zakresie budowy i modernizacji dróg powiatowych i 

chodników. 

Stanowisko zostało podjęte następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Stanowisko zostało podjęte w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła  Stanowisko Rady Gminy Gościeradów z dnia 26 maja 

2022 r. w sprawie współdziałania z Powiatem Kraśnickim w zakresie budowy i 

modernizacji dróg powiatowych i chodników - głosowanie imienne – załącznik Nr 5. 

Pkt. 7. została zamknięty przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwę. 

Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady XXXVI Sesję Rady Gminy po przerwie. 

Ad. 8. Informacja z działalności organizacji pozarządowych w 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, iż organizacje pozarządowe złożyły 

sprawozdania za 2021 r. Radni otrzymali z dokumentacją na sesję – materiały w załączeniu 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 
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Radny Dawid Adamczyk podziękował organizacjom pozarządowym za prężną działalność. 

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Ad. 9. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Gościeradów za rok 2021. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, iż materiały dot. Analizy 

sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami 

pozarządowymi za 2021 rok Radni otrzymali z dokumentacją na sesję – w załączeniu do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) uchwalenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów 

 

Pan Martynian Szreder wypowiedział się na temat projektu uchwały dot. uchwalenia IV 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Gościeradów. Dotyczy farmy fotowoltaicznej na działce ok. 2 h dla ERKADO o mocy tej 

farmy to do 3 MW. 

Omówił również projekty uchwał: 

b) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark, 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów, 

d) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Salomin, Księżomierz 

Gościeradowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz 

Księżomierz Dzierzkowska, 

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radny Dawid Adamczyk zapytał o budowę spalarni na terenie Gminy Gościeradowa w 

imieniu mieszkańców Księżomierzy. 

 

Pan M. Szreder odpowiedział, że w tych projektach nie ma żadnej spalarni. 

 

Wójt również odpowiedział na to pytanie, że był taka uchwała firma ERKADO ma taką 

możliwość, ale na ten moment prace zostały wstrzymane. 

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gościeradów została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem 

przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 

Uchwała numer NR XXXVI/232/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie uchwalenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

b) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark, 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części nieruchomości 

znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark, została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7. 
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Uchwała numer NR XXXVI/233/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów Folwark - 

w załączeniu. 

 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów, 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części nieruchomości 

znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów, 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8. 

Uchwała numer NR XXXVI/234/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części nieruchomości znajdujących się w granicach obrębu Gościeradów - w 

załączeniu. 

 

d) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Salomin, Księżomierz 

Gościeradowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz Księżomierz 

Dzierzkowska, 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  
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Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie uchwały 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części nieruchomości 

znajdujących się w granicach obrębów Salomin, Księżomierz Gościeradowska, Księżomierz 

Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz Księżomierz Dzierzkowska, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9 

Uchwała numer NR XXXVI/235/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Salomin, Księżomierz 

Gościeradowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Kolonia oraz Księżomierz 

Dzierzkowska - w załączeniu. 

 

e) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

 

Ewa Lipiec – Skarbnik poinformowała, że projekt uchwały dot. zmian w budżecie na 2022 

rok został przedstawiony na komisjach z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały z 

autopoprawką. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna z autopoprawką, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna z 

autopoprawką, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna z 

autopoprawką, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna z autopoprawką,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2022 rok z autopoprawką została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0, obecni radni którzy nie wzięli udziału w 

głosowaniu 1. 
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Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10 

Uchwała numer NR XXXVI/236/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 maja 

2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok - w załączeniu. 

 

f) częściowego pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 108572L Aleksandrów 

Osady poprzez wyłączenie jej fragmentu z użytkowania jako drogi publicznej, 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały częściowego pozbawienia 

kategorii drogi gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady poprzez wyłączenie jej fragmentu z 

użytkowania jako drogi publicznej 

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radny Dawid Adamczyk wypowiedział się na temat w/w projektu uchwały 

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

częściowego pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady poprzez 

wyłączenie jej fragmentu z użytkowania jako drogi publicznej  została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 2, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 11 

Uchwała numer NR XXXVI/237/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie częściowego pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 108572L 

Aleksandrów Osady poprzez wyłączenie jej fragmentu z użytkowania jako drogi publicznej - 

w załączeniu. 

 

Radna Elżbieta Spyra - opuściła sesję 11:59 

 

g) zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108577L Gościeradów – Zaborze - Mniszek na 

terenie Gminy Gościeradów, 
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Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały zmiany przebiegu drogi 

gminnej nr 108577L Gościeradów – Zaborze - Mniszek na terenie Gminy Gościeradów, 

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 

przebiegu drogi gminnej nr 108577L Gościeradów – Zaborze - Mniszek na terenie Gminy 

Gościeradów, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 1. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 12. 

 

Uchwała numer NR XXXVI/238/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie  zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108577L Gościeradów – Zaborze - 

Mniszek na terenie Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

h) zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108571L Liśnik Duży – Liśnik Duży Kolonia 

na terenie Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany przebiegu 

drogi gminnej nr 108571L Liśnik Duży – Liśnik Duży Kolonia na terenie Gminy 

Gościeradów, 

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 

przebiegu drogi gminnej nr 108571L Liśnik Duży – Liśnik Duży Kolonia na terenie Gminy 

Gościeradów, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 1. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 13. 

Uchwała numer NR XXXVI/239/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108571L Liśnik Duży – Liśnik 

Duży Kolonia na terenie Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

i) rozpatrzenia petycji  z dnia 28.02.2022 roku. 

 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 28.02.2022 roku odczytała Radna 

Maria Gołda Przewodnicząca Skarg, Wniosków i Petycji – w załączeniu. 

  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji  z dnia 28.02.2022 roku została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 14. 

Uchwała numer NR XXXVI/240/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 maja 

2022 roku w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 28.02.2022 roku - w załączeniu. 

 

 

Ad. 11. 

Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójta Gminy przedstawił informacje dot. przetargów i inwestycji od ostatniej sesji: 

- poinformował o rozstrzygnięciu przetargu na solary, 

- powiedział, że brak jest wykonawcy na zamontowanie 9 pieców na biomasę, ponieważ 

przetarg jest w wersji elektronicznej i małe firmy nie chcą przystąpić, 

- zostały zakupione namioty z funduszu sołeckiego, 

- była rozmowa dot. służby zdrowia ale ta osoba nie wyraziła zgody o podanie danych i pracy,  

a rozmów było więcej i nikt nie wyraża zgody, 

- trwają różna prace porządkowe na terenie Gminy, 

- w Mniszku przy Szkole zrobiony jest plac zabawi tak będzie w Księżomierzy, 

- jeśli chodzi o progi zwalniające jedni są za drudzy przeciw, wiec zwróciłem się do 

Komendy Policji zobaczymy jaka będzie opinia, 

Wójt poruszył sprawę wandalizmu i montażu monitoringu. 
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Ad. 12.  

Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że od ostatniej sesji do Biura Rady nie wpłynęły żadne  

interpelacje oraz pisma. 

 

Radny Dawid Adamczyk zapytał: 

- o lampę koło P. Rudego, 

- o wodociąg w Księżomierzy na jakim jest etapie, 

- o remont przedszkola w Księżomierzy,  

podziękował Wójtowi za rozmowy dot. Służby Zdrowia. 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat Szkoły w Wólce Gościeradowskiej. 

Powiedziała, że bardzo na tym ubolewa i liczyła na Radnych Powiatowych z naszej Gminy, 

że da się uchronić naszą Szkołę. Powiedziała również, że część pieniędzy gdy było 

Gimnazjum finansowała nasza Gmina. Wystąpiła z pismem do Starostwa aby część tych 

pomocy została zwrócona do naszych szkół i otrzymała odpowiedzi – odpowiedź została 

odczytała przez Radną do odsłuchania na stronie: 

   https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

   

Powiedziała również, że majątek z gimnazjum w Wólce Gościeradowskiej został wywieziony 

do Starostwa i powiedziała, że szkoły kraśnickie są mocno przepełnione. Radzice również nie 

zwracali się do władz tylko narzekają, że szkoły są przepełnione a dzieci muszą bardzo rano 

wstawać. 

Radna Maria Gołda zapytała Radnego Powiatowego Marka Kołtuna dlaczego ta się stało? 

 

Radny Robert Niedziałek zapytał o program dot. wodociągu w Księżomierzy na jakim jest 

etapie i kiedy będzie ogłoszony przetarg. 

- wnioskował o monitoring przy Szkole i Przedszkolu w Księżomierzy, 

- remont budynku gdzie sprzedaje się środki ochrony roślin, 

- jest nowa altanka i prosił o wykonanie stołu i ławeczek do altany. 

 

Radny Powiatowy Marek Kołtun – wypowiedział się na temat Szkoły w Wólce 

Gościeradowskiej, próby ratowanie były ale wszystko spełzło na niczym a od dłuższego czasu 

nie było naboru. Jeśli chodzi o gimnazjum, szkoła opieki z pod Ministerstwa nie przyjęła 

ponieważ miała w strukturach gimnazjum i nie można była połączyć. Wiec wszystko było nie 

źle jak było gimnazjum i byli uczniowie. Pani Radna uważa że mienie należy się Gminie a od 

Pana Wójta wpłynęło pismo na sprzęt miedzy innymi rozsiewacz do posypywania chodników 

gminnych. Pozostałe mienie Zarząd Powiatu uważa, że w tym momencie nie będzie 

dysponować tym mieniem, zaś później będzie przeprowadzone analiza gdzie takiego mienia 

brakuje w których szkołach i zostanie przekazany do szkół prowadzonych przez Powiat. A w 

tych szkołach są również mieszkańcy naszej gminy więc uczniowie naszej gminy również 

będą z tego korzystali. Odnośnie próby sprzedaży obiektu na razie nie ma. Wypowiedź na 

stronie n/w 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
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https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Przewodniczący Rady Gminy Galant Krzysztof również wypowiedział się na temat likwidacji 

Szkoły w Wólce Gościeradowskiej i powiedział, że likwidacja szkoły nie nastąpiła w ostatnim 

roku tylko trwała kilka lat.  

 

Radna Maria Gołda powiedziała, że występuje w imieniu mieszkańców Osiedla po PGR-

owskiego aby zadbać o mieszkańców tego osiedla, powiedziała, że chodzi jej o drogę 

wjazdową dla mieszkańców. 

 

Radny Powiatowy Marek Kołtun powiedział, że na dzień dzisiejszy nie ma zamiaru 

sprzedaży. 

 

Radna Aneta Stasiak podziękowała za pomoc rzeczową przy budowie altanki w 

Aleksandrowie jak również strażakom za pomoc. Zaprosiła na IV majówkę i Pomoc dla Jadzi. 

Złożyła również życzenia z okazji „Dnia Matki”. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik: 

- piece muszą być zrealizowane i zamontowane.  

- odnośnie PFU dot. wodociągu termin przetargu jest wydłużony do 15 sierpnia. 

 

Radna Maria Gołda – wypowiedziała się na temat niszczenia mienia na stawach. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant złożył życzenia z okazji „Dnia Matki”. 

 

Ad. 13. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 12
52

 zamknął obrady  XXXVI sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

Materiał audiowizualny dostępny pod adresem: 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Protokół głosowania z dnia 26.05.2022r. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow
https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow

